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PROGRAM MINUTOWY

GRAND PRIX PŁOCKA, Lekkoatletyczny Puchar Polski

16 czerwca 2010

10-06-16 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Rzut dyskiem mężczyzn16:30   

Skok wzwyż mężczyzn16:30   

Trójskok kobiet16:30   

17:00 100 metrów kobiet elim (2)  8q

17:15 100 metrów mężczyzn elim (3)  8q

17:30 400 metrów kobiet Serie (2)  

17:45 400 metrów mężczyzn Serie (2)  

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)17:45   

Rzut oszczepem kobiet (600)17:45   

Skok w dal mężczyzn17:45   

18:00 1500 metrów kobiet Serie (1)  

Skok wzwyż kobiet18:00   

100 metrów kobiet18:10 FINAL   

100 metrów mężczyzn18:15 FINAL   

18:25 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  

18:35 3000 m przeszkody kobiet Serie (1)  

18:50 200 metrów mężczyzn Serie (1)  

19:00 3000 metrów mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

GRAND PRIX PŁOCKA, Lekkoatletyczny Puchar Polski

16 czerwca 2010

100 metrów kobiet

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.9 m/sBieg 1/2 Start: 10-06-16   16:58:54

1 69 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 11.943 q

2 906 Magdalena BURMISTRZAK 88-09-15 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 12.556 SB q

3 54 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 12.985 q

4 23 Aleksandra BITNER 96-12-09 MLKL Płock(MAZ) 13.857 q

212 Aleksandra STASIEŁUK 87-05-04 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

Wiatr: +2.8 m/sBieg 2/2 Start: 10-06-16   17:02:17

1 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 12.026 q

2 778 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.177 q

3 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 12.514  q

4 145 Monika PIECHOWSKA 92-03-04 KL Kopernik Toruń(KPO) 12.573  q

6 Paulina ZDROJEWSKA 93-06-28 KL Kopernik Toruń(KPO) DNS5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom 11.941 q

2 Bieg 2 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok 12.021 q

3 Bieg 2 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 12.172 q

4 Bieg 2 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS VECTRA-DGS Włocławek 12.513  q

5 Bieg 1 Magdalena BURMISTRZAK 88-09-15 LKS VECTRA-DGS Włocławek 12.552 SB q

6 Bieg 2 Monika PIECHOWSKA 92-03-04 KL Kopernik Toruń 12.574  q

7 Bieg 1 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA StoraEnso Ostrołęka 12.983 q

8 Bieg 1 Aleksandra BITNER 96-12-09 MLKL Płock 13.854 q

Bieg 2 Paulina ZDROJEWSKA 93-06-28 KL Kopernik Toruń DNSDNS

Bieg 1 Aleksandra STASIEŁUK 87-05-04 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Trójskok kobiet

Dobrzeniak JarosławSędzia: 
RŚ:  15.50

RE:  15.50

RP:  14.22

Inessa KRAVETS

Inessa KRAVETS

Liliana ZAGACKA

UKR

UKR

SKRA Warszawa

Göteborg

Göteborg

Biała Podlaska

10/08/95

10/08/95

06/07/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-16  17:15:00

Start: 10-06-16   16:30:00

1 28 Karolina SZABLEWSKA 88-11-20 RKS Łódź(LDZ) 12.029  2.0

2 27 Joanna DOMIZA 89-05-19 RKS Łódź(LDZ) 12.005  1.9
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3 555 Anna PAWLUCZUK 93-07-26 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 10.7110 PB 1.9

4 562 Maja LESZCZYŃSKA 94-04-25 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 10.582  1.3

5 277 Martyna WARDASZKA 93-03-23 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) 10.426  1.4

6 266 Aleksandra MAZUREK 94-07-07 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) 9.804  1.2

560 Marta BURDECKA 92-11-27 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) NM3

427 Magdalena DOROSZCZUK 93-04-19 AZS UMCS Lublin(LBE) DNS1

755 Anna KILJAN 90-05-22 RKS SKRA Warszawa(MAZ) DNS11

557 Julita RAĆKOWSKA 94-01-11 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) DNS7

271 Małgorzata ZYŚK 93-07-13 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DNS8

I II III IV V VI

x 11.24 12.02 - x -Karolina SZABLEWSKA
1.6 2.5 2.0 - 3.2 -

12.00 - - x x xJoanna DOMIZA
1.9 2.7 4.5 1.9

10.71 10.43 10.17 10.34 10.36 10.11Anna PAWLUCZUK
1.9 3.9 2.9 1.3 3.6 2.5

10.22 10.48 x 9.91 10.22 10.58Maja LESZCZYŃSKA
2.4 4.0 2.3 1.5 1.4 1.3

10.42 10.35 9.81 10.02 9.41 10.11Martyna WARDASZKA
1.4 2.6 1.8 1.2 2.2 2.1

x x 9.67 9.80 x 9.55Aleksandra MAZUREK
1.6 1.9 1.1 1.2 2.9 1.6

100 metrów mężczyzn

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  9.58

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Berlin

Athens

Warszawa

16/08/09

22/08/04

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.6 m/sBieg 1/3 Start: 10-06-16   17:13:21

1 71 Samuel FRANCIS 87-03-27 QATAR 10.424 q

2 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 10.795 PB q

3 903 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 11.143 PB

4 904 Mateusz KACZMAREK 89-01-01 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 11.227  

5 262 Paweł FABIAŃSKI 93-04-15 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) 11.318  

261 Hubert STANISZEWSKI 89-07-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS6

Wiatr: +1.9 m/sBieg 2/3 Start: 10-06-16   17:16:42

1 245 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.734 =PB q

2 27 Dominik KOPEĆ 85-07-05 RKS Łódź(LDZ) 10.855   q

3 58 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 11.026   q

4 649 Paweł KRYSIAK 92-03-17 MUKS Płock(MAZ) 11.133 SB

264 Damian RYŃSKI 89-03-18 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS7

991 Paweł JASIŃSKI 93-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS8

Wiatr: +3.3 m/sBieg 3/3 Start: 10-06-16   17:20:48

1 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.633  q

2 776 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) 10.744  q

3 41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 10.906  q

4 51 Adam WITKOWSKI 93-03-09 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 11.035

5 552 Łukasz KRZEMIŃSKI 90-05-19 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 11.738

1 Michał PRZYSTALSKI 93-01-20 KL Kopernik Toruń(KPO) DNS7
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Samuel FRANCIS 87-03-27 QATAR 10.421 q

2 Bieg 3 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa 10.631  q

3 Bieg 2 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa 10.731 =PB q

4 Bieg 3 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok 10.742  q

5 Bieg 1 Karol ZALEWSKI 93-08-07 AZS-UWM Olsztyn 10.792 PB q

6 Bieg 2 Dominik KOPEĆ 85-07-05 RKS Łódź 10.852   q

7 Bieg 3 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 AZS-UWM Olsztyn 10.903  q

8 Bieg 2 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom 11.023   q

9 Bieg 3 Adam WITKOWSKI 93-03-09 RLMKS Orlęta Radom 11.034

10 Bieg 2 Paweł KRYSIAK 92-03-17 MUKS Płock 11.134 SB

11 Bieg 1 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS VECTRA-DGS Włocławek 11.143 PB

12 Bieg 1 Mateusz KACZMAREK 89-01-01 LKS VECTRA-DGS Włocławek 11.224  

13 Bieg 1 Paweł FABIAŃSKI 93-04-15 LKS Ostrowianka Ostrów Maz 11.315  

14 Bieg 3 Łukasz KRZEMIŃSKI 90-05-19 MKS DURASAN Płońsk 11.735

Bieg 3 Michał PRZYSTALSKI 93-01-20 KL Kopernik Toruń DNSDNS

Bieg 1 Hubert STANISZEWSKI 89-07-08 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Damian RYŃSKI 89-03-18 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Paweł JASIŃSKI 93-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Rzut dyskiem mężczyzn

Dolny TadeuszSędzia: 
RŚ:  74.08

RE:  74.08

RP:  69.15

Jürgen SCHULT

Jürgen SCHULT

Piotr MAŁACHOWSKI

GDR

GDR

Śląsk Wrocław

Neubrandenburg

Neubrandenburg

Berlin

06/06/86

06/06/86

20/08/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-16  17:25:00

Start: 10-06-16   16:30:00

1 421 Olgierd STAŃSKI 73-04-04 AZS UMCS Lublin(LBE) 59.763 SB

2 650 Robert URBANEK 87-04-29 MKLA Łęczyca(LDZ) 55.888  

3 843 Łukasz WENTA 79-12-19 KL Lechia Gdańsk(POM) 49.7810 SB

4 139 Patryk RAKOWSKI 93-05-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 46.685  

5 148 Artur BELTER 89-04-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 45.361  

6 72 Łukasz KOWALSKI 91-07-26 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 44.274  

7 132 Marcin KOSIOROWSKI 91-04-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 42.287  

8 1 Bartłomiej PIAZDECKI 93-08-11 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 40.1712 SB

9 64 Przemysław RUTKOWSKI 92-07-05 MLKL Płock(MAZ) 39.616 PB

10 40 Krystian GERAS 92-04-10 MLKL Płock(MAZ) 30.289 SB

999 Maciej RUTKOWSKI 93-01-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) NM2

168 Andrzej NASZKO 94-05-09 SKLA Słupsk(POM) DNS11

400 metrów kobiet

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  47.60

RE:  47.60

RP:  49.28

Marita KOCH

Marita KOCH

Irena SZEWIŃSKA

GDR

GDR

POLONIA Warszawa

Canberra

Canberra

Montreal

06/10/85

06/10/85

29/07/76

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-06-16   17:32:08

1 Magdalena BURMISTRZAK 88-09-15 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 57.937  

2 64 Monika FLIS 89-05-18 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 58.284  

3 956 Sylwia WERESA 91-03-13 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 58.495  
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4 976 Paulina PARADOWSKA 88-01-16 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 58.773  

5 20 Katarzyna ŚLUSARCZYK 89-08-15 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 59.476  

Bieg 2/2 Start: 10-06-16   17:35:56

1 606 Marcelina KAWECKA 93-08-26 MUKS Płock(MAZ) 62.275  

2 38 Justyna BUDNICKA 95-01-15 MLKL Płock(MAZ) 66.493  

3 27 Iwona NISKA 96-01-10 MLKL Płock(MAZ) 68.096  

4 71 Klaudia GONTARSKA 96-02-28 MLKL Płock(MAZ) 69.504  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena BURMISTRZAK 88-09-15 LKS VECTRA-DGS Włocławek 57.931  

2 Bieg 1 Monika FLIS 89-05-18 WLKS Siedlce - Iganie Nowe 58.282  

3 Bieg 1 Sylwia WERESA 91-03-13 WLKS Siedlce - Iganie Nowe 58.493  

4 Bieg 1 Paulina PARADOWSKA 88-01-16 WLKS Siedlce - Iganie Nowe 58.774  

5 Bieg 1 Katarzyna ŚLUSARCZYK 89-08-15 AKL Ursynów Warszawa 59.475  

6 Bieg 2 Marcelina KAWECKA 93-08-26 MUKS Płock 62.271  

7 Bieg 2 Justyna BUDNICKA 95-01-15 MLKL Płock 66.492  

8 Bieg 2 Iwona NISKA 96-01-10 MLKL Płock 68.093  

9 Bieg 2 Klaudia GONTARSKA 96-02-28 MLKL Płock 69.504  

Skok wzwyż mężczyzn

Kazińska EwaSędzia: 
RŚ:  2.45

RE:  2.42

RP:  2.38

Javier SOTOMAYOR

Patrik SJOEBERG

Artur PARTYKA

CUB

SWE

ŁKS Łódź

Salamanca

Stockholm

Eberstadt

27/07/93

30/06/87

18/08/96

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-16  17:30:00

Start: 10-06-16   16:30:00

1 53 Mateusz RADASZKIEWICZ 89-07-23 MLKL Płock(MAZ) 1.863

2 700 Piotr CIEŚLAK 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.817

3 62 Jakub PAWŁOWSKI 94-02-12 MLKL Płock(MAZ) 1.812

4 65 Krzysztof NOWAK 93-02-09 MLKL Płock(MAZ) 1.768

5 51 Dariusz BEDNARSKI 54-04-23 MUKS Płock(MAZ) 1.714

6 90 Kamil NOGAL 93-12-12 MLKL Płock(MAZ) 1.715 PB

7 70 Przemysław WAŻYŃSKI 93-06-07 MLKL Płock(MAZ) 1.7110 PB

8 8 Damian PAWŁOWSKI 94-02-12 MLKL Płock(MAZ) 1.661 PB

603 Tomasz KRÓL 87-12-28 KKL Kielce(SWK) NM9

603 Cezary BARANOWSKI 93-02-20 MKLA Łęczyca(LDZ) NM6

400 metrów mężczyzn

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  43.18

RE:  44.33

RP:  44.62

Michael JOHNSON

Thomas SCHÖNLEBE

Tomasz CZUBAK

USA

GDR

SKRA Warszawa

Sevilla

Roma

Sewilla

26/08/99

03/09/87

24/08/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-06-16   17:43:27

1 247 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 48.965  

2 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 49.704  

3 635 Jacek ŚLEDŹ 91-03-12 KS Wda Świecie(KPO) 50.477  

4 37 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź(LDZ) 50.686  
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5 997 Marcin LEONIK 90-02-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 50.948  

6 631 Maciej DOMŻALSKI 92-08-20 MUKS Płock(MAZ) 51.643  

Bieg 2/2 Start: 10-06-16   17:47:07

1 21 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź(LDZ) 51.634 PB

2 16 Emil KURAŚ 93-08-15 RKS Łódź(LDZ) 52.573  

3 628 Michał CIARKOWSKI 94-01-02 MUKS Płock(MAZ) 53.206 PB

4 620 Arkadiusz CHOTOMSKI 94-02-18 MUKS Płock(MAZ) 54.485  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon OGONOWSKI 85-07-26 AZS-AWF Warszawa 48.961  

2 Bieg 1 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 49.702  

3 Bieg 1 Jacek ŚLEDŹ 91-03-12 KS Wda Świecie 50.473  

4 Bieg 1 Tomasz KWIATKOWSKI 91-04-18 RKS Łódź 50.684  

5 Bieg 1 Marcin LEONIK 90-02-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 50.945  

6 Bieg 2 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź 51.631 PB

7 Bieg 1 Maciej DOMŻALSKI 92-08-20 MUKS Płock 51.646  

8 Bieg 2 Emil KURAŚ 93-08-15 RKS Łódź 52.572  

9 Bieg 2 Michał CIARKOWSKI 94-01-02 MUKS Płock 53.203 PB

10 Bieg 2 Arkadiusz CHOTOMSKI 94-02-18 MUKS Płock 54.484  

1500 metrów kobiet

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  3:50.46

RE:  3:52.47

RP:  3:59.22

Yunxia QU

Tatiana KAZANKINA

Lidia CHOJECKA

CHN

URS

WLKS Siedlce

Beijing

Zürich

Oslo

11/09/93

13/08/80

28/07/00

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-16   17:57:12

1 207 Monika WIŚNIOWSKA 84-10-31 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 4:26.633  

2 53 Paulina JAKIMOWSKA 88-06-11 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 4:28.7215 SB

3 776 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok(POD) 4:29.174 PB

4 358 Joanna TEKIEŃ 87-06-12 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 4:30.9216 PB

5 125 Aleksandra CHAŁUBEK 93-07-03 MLKS Sparta Złotów(WLP) 4:33.266  

6 33 Beata PUSTOŁA 90-10-22 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) 4:34.969  

7 779 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok(POD) 4:36.977 PB

8 801 Julita KOTECKA 91-03-01 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:43.3710 SB

9 6 Iwona WICHA 87-11-18 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:44.702  

10 999 Martyna JABŁOŃSKA 93-06-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:48.535 SB

11 49 Monika JACKIEWICZ 92-12-13 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 4:53.071  

12 89 Daria STRUCIŃSKA 94-03-03 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 4:55.9811  

997 Justyna KORYTKOWSKA 86-03-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS17

998 Monika BAGIŃSKA 93-03-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS8

13 Dominika NOWAKOWSKA 85-01-25 LLKS Ziemi Kociewskiej Smętowo Grani DNS13

976 Paulina PARADOWSKA 88-01-16 WLKS Siedlce - Iganie Nowe (MAZ) DNS14

1000m 53 3:03.38 (3:03.38)

Międzyczasy

Paulina JAKIMOWSKA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika WIŚNIOWSKA 84-10-31 WLKS Siedlce - Iganie Nowe 4:26.631  

2 Bieg 1 Paulina JAKIMOWSKA 88-06-11 AZS-UWM Olsztyn 4:28.722 SB

3 Bieg 1 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok 4:29.173 PB

4 Bieg 1 Joanna TEKIEŃ 87-06-12 KS Warszawianka W-wa 4:30.924 PB

5 Bieg 1 Aleksandra CHAŁUBEK 93-07-03 MLKS Sparta Złotów 4:33.265  

6 Bieg 1 Beata PUSTOŁA 90-10-22 WLKS Siedlce - Iganie Nowe 4:34.966  

7 Bieg 1 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok 4:36.977 PB

8 Bieg 1 Julita KOTECKA 91-03-01 AKL Ursynów Warszawa 4:43.378 SB

9 Bieg 1 Iwona WICHA 87-11-18 AKL Ursynów Warszawa 4:44.709  

10 Bieg 1 Martyna JABŁOŃSKA 93-06-30 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 4:48.5310 SB

11 Bieg 1 Monika JACKIEWICZ 92-12-13 AZS-UWM Olsztyn 4:53.0711  

12 Bieg 1 Daria STRUCIŃSKA 94-03-03 AZS-UWM Olsztyn 4:55.9812  

Bieg 1 Justyna KORYTKOWSKA 86-03-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

Bieg 1 Paulina PARADOWSKA 88-01-16 WLKS Siedlce - Iganie Nowe DNSDNS

Bieg 1 Dominika NOWAKOWSKA 85-01-25 LLKS Ziemi Kociewskiej Smętowo Granic DNSDNS

Bieg 1 Monika BAGIŃSKA 93-03-15 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNSDNS

100 metrów kobiet

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  10.49

RE:  10.73

RP:  10.93

Flo. GRIFFITH-JOYNER

Christine ARRON

Ewa KASPRZYK

USA

FRA

OLIMPIA Poznań

Indianapolis, IN

Budapest

Grudziądz

16/07/88

19/08/98

27/06/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.8 m/sFINAŁ Start: 10-06-16   18:09:36

1 69 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 11.865 =SB

2 779 Magdalena ŻYNEL 83-07-18 KS Podlasie Białystok(POD) 11.873 SB

3 778 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.206  

4 900 Małgorzata GĄSOWSKA 78-03-18 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 12.544  

5 145 Monika PIECHOWSKA 92-03-04 KL Kopernik Toruń(KPO) 12.607  

6 54 Luiza GRABOWSKA 93-09-30 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 12.852  

906 Magdalena BURMISTRZAK 88-09-15 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) DNS8

23 Aleksandra BITNER 96-12-09 MLKL Płock(MAZ) DNS1

100 metrów mężczyzn

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  9.58

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Berlin

Athens

Warszawa

16/08/09

22/08/04

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +1.8 m/sFINAŁ Start: 10-06-16   18:14:43

1 71 Samuel FRANCIS 87-03-27 QATAR 10.295  

2 245 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.706 PB

3 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 10.733  

4 776 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) 10.744 =SB

5 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 10.817  

6 58 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 10.922 PB

27 Dominik KOPEĆ 85-07-05 RKS Łódź(LDZ) DNS8

41 Adam JABŁOŃSKI 94-02-07 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) DNS1
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1500 metrów mężczyzn

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  3:26.00

RE:  3:28.95

RP:  3:35.62

Hicham EL GUERROUJ

Fermin CACHO

Piotr ROSTKOWSKI

MAR

ESP

GWARDIA Olsztyn

Roma

Zürich

Stuttgart

14/07/98

13/08/97

13/07/97

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-16   18:23:17

1 427 Krzysztof ŻEBROWSKI 90-07-09 ULKS Macovia Maków Mazowiecki(MA 3:55.7813  

2 647 Paweł KAMIŃSKI 90-08-13 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 3:57.8519  

3 624 Dawid KLAYBOR 90-06-26 KS Wda Świecie(KPO) 3:58.937  

4 14 Jakub NOWAK 89-02-18 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 4:00.328 SB

5 510 Emil DOBROWOLSKI 86-11-02 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 4:01.7410  

6 803 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:02.949 PB

7 267 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4:04.895  

8 36 Marek JENDRYCH 84-01-06 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:07.6715 SB

9 246 Robert CELIŃSKI 73-01-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4:09.763  

10 638 Mateusz WIĘCKOWSKI 89-02-27 MUKS Płock(MAZ) 4:13.0417  

11 257 Sławomir PTAK 86-10-25 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4:15.021  

12 818 Adam MAGDZIARZ 92-01-01 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 4:18.316  

13 71 Cezary MYSERA 93-03-05 MLKL Płock(MAZ) 4:25.9916 PB

14 625 Marcin STRUSIŃSKI 94-04-10 MUKS Płock(MAZ) 4:26.0418  

15 408 Marcin BIELIŃSKI 93-06-03 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 4:28.102  

1000m 510 2:45.15 (2:45.15)

Międzyczasy

Emil DOBROWOLSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof ŻEBROWSKI 90-07-09 ULKS Macovia Maków Mazowiecki 3:55.781  

2 Bieg 1 Paweł KAMIŃSKI 90-08-13 MKS Polonia Warszawa 3:57.852  

3 Bieg 1 Dawid KLAYBOR 90-06-26 KS Wda Świecie 3:58.933  

4 Bieg 1 Jakub NOWAK 89-02-18 KS Warszawianka W-wa 4:00.324 SB

5 Bieg 1 Emil DOBROWOLSKI 86-11-02 KS Warszawianka W-wa 4:01.745  

6 Bieg 1 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa 4:02.946 PB

7 Bieg 1 Michał MAKOWSKI 86-04-11 AZS-AWF Warszawa 4:04.897  

8 Bieg 1 Marek JENDRYCH 84-01-06 AKL Ursynów Warszawa 4:07.678 SB

9 Bieg 1 Robert CELIŃSKI 73-01-30 AZS-AWF Warszawa 4:09.769  

10 Bieg 1 Mateusz WIĘCKOWSKI 89-02-27 MUKS Płock 4:13.0410  

11 Bieg 1 Sławomir PTAK 86-10-25 AZS-AWF Warszawa 4:15.0211  

12 Bieg 1 Adam MAGDZIARZ 92-01-01 AKL Ursynów Warszawa 4:18.3112  

13 Bieg 1 Cezary MYSERA 93-03-05 MLKL Płock 4:25.9913 PB

14 Bieg 1 Marcin STRUSIŃSKI 94-04-10 MUKS Płock 4:26.0414  

15 Bieg 1 Marcin BIELIŃSKI 93-06-03 KS Warszawianka W-wa 4:28.1015  
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Stawicki TadeuszSędzia: 
RŚ:  72.28

RE:  72.28

RP:  64.08

Barbora SPOTAKOVA

Barbora SPOTAKOVA

Barbara MADEJCZYK

CZE

CZE

JANTAR Ustka

Stuttgart

Stuttgart

Malaga

13/09/08

13/09/08

28/06/06

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-16  18:30:00

Start: 10-06-16   17:45:00

1 161 Katarzyna MIKOŁAJCZYK 86-06-01 SKLA Słupsk(POM) 45.1213  

2 233 Joanna BAŁDYGA 86-12-13 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 44.682  

3 704 Daria FURMAN 94-03-29 MKLA Łęczyca(LDZ) 38.457 PB

4 169 Marcelina WITEK 95-06-02 SKLA Słupsk(POM) 37.6810  

5 23 Helena GAWROŃSKA 92-08-07 RKS Łódź(LDZ) 31.5712  

6 663 Monika KARASIEWICZ 95-02-18 MUKS Płock(MAZ) 30.674  

7 662 Daria ZIELIŃSKA 94-05-01 MUKS Płock(MAZ) 26.4511 SB

8 663 Monika KOLCZYŃSKA 94-03-06 MUKS Płock(MAZ) 23.965  

9 26 Kinga NISZTOR 96-07-26 MLKL Płock(MAZ) 22.276  

661 Sylwia SZAMEL 94-05-21 MUKS Płock(MAZ) NM8

50 Monika GAJEWSKA 93-12-18 MLKL Płock(MAZ) DNS1

641 Sylwia SMOLIŃSKA 93-03-27 MUKS Płock(MAZ) DNS9

996 Żaneta LENCZEWSKA 92-02-23 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS3

713 Joanna NAWROTEK 94-03-29 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS14

I II III IV V VI

40.88 43.21 x 45.12 x xKatarzyna MIKOŁAJCZYK

44.23 42.11 42.31 x 44.68 44.13Joanna BAŁDYGA

x 36.00 x 38.45 38.45 33.70Daria FURMAN

36.93 37.68 x x 35.11 36.79Marcelina WITEK

31.41 x 31.57 29.85 x xHelena GAWROŃSKA

x x 29.08 30.67 x 25.54Monika KARASIEWICZ

x 26.45 x x 24.95 xDaria ZIELIŃSKA

x x 23.96 x x xMonika KOLCZYŃSKA

x 22.27 21.38Kinga NISZTOR

Skok wzwyż kobiet

Kozińska EwaSędzia: 
RŚ:  2.09

RE:  2.09

RP:  1.97

Stefka KOSTADINOVA

Stefka KOSTADINOVA

Danuta BUŁKOWSKA

BUL

BUL

AZS-AWF Wrocław

Roma

Roma

Wörrstadt

30/08/87

30/08/87

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-16  18:30:00

Start: 10-06-16   18:00:00

1 604 Karolina URBANEK 92-04-26 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.613

2 50 Monika GAJEWSKA 93-12-18 MLKL Płock(MAZ) 1.611

3 650 Ewelina KOMINIAK 93-01-01 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.562

4 700 Kinga KUBIAK 94-02-04 MKLA Łęczyca(LDZ) 1.514 PB

1.46 1.51 1.56 1.61 1.66

o o xxxKinga KUBIAK
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Skok w dal mężczyzn

Dobrzeniak JarosławSędzia: 
RŚ:  8.95

RE:  8.86

RP:  8.28

Mike POWELL

Robert EMMIAN

Grzegorz MARCINISZYN

USA

URS

SKRA Warszawa

Tokyo

Zakhkadsor

Malles

30/08/91

22/05/87

14/07/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-16  18:30:00

Start: 10-06-16   17:45:00

1 266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.6010  

2 903 Michał ROSIAK 86-05-09 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 7.202  2.3

3 262 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.173  4.2

4 546 Adrian JÓZEFOWICZ 93-06-19 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 6.747  1.4

5 530 Kamil RAJCZAK 91-05-24 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 6.745  1.9

6 630 Łukasz CHMURA 93-08-24 MUKS Płock(MAZ) 6.669 SB 1.6

7 603 Tomasz KRÓL 87-12-28 KKL Kielce(SWK) 6.416  1.6

8 265 Przemysław NIEZNAŃSKI 90-03-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.271  3.2

531 Damian NOWICKI 92-06-10 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) DNS13

532 Szymon BARANOWSKI 93-02-13 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) DNS4

1 Michał PRZYSTALSKI 93-01-20 KL Kopernik Toruń(KPO) DNS8

539 Piotr FIGAT 93-08-19 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) DNS11

666 Dragomir WOJTYŁKO 92-03-02 MUKS Płock(MAZ) DNS12

I II III IV V VI

x x 7.18 5.45 x 7.20Michał ROSIAK
2.2 2.5 2.0 2.4 1.4 2.3

x x 7.17 5.32 6.97 7.13Cezary BAGIŃSKI
3.1 2.5 4.2 2.3 1.7 1.2

6.66 x x 6.34 6.74 xAdrian JÓZEFOWICZ
3.5 2.0 2.4 2.7 1.4 0.9

x x 6.64 6.74 6.11 xKamil RAJCZAK
2.5 3.2 3.1 1.9 0.7 0.6

x 4.90 x x 3.72 6.66Łukasz CHMURA
2.0 1.2 2.5 4.8 0.5 1.6

6.14 6.15 6.29 6.41 6.17 6.19Tomasz KRÓL
2.9 2.5 2.5 1.6 1.4 1.9

x 6.24 6.05 6.15 6.27 6.12Przemysław NIEZNAŃSKI
1.9 3.0 2.0 1.4 3.2 2.4

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Kowalski HenrykSędzia: 
RŚ:  23.12

RE:  23.06

RP:  21.95

Randy BARNES

Ulf TIMMERMANN

Tomasz MAJEWSKI

USA

GDR

AZS-AWF Warszawa

Westwood

Chania

Stokholm

20/05/90

22/05/88

30/07/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-06-16  18:32:00

Start: 10-06-16   17:45:00

1 409 Dominik ZIELIŃSKI 80-04-25 WKS Flota Gdynia(POM) 18.792  

2 843 Łukasz WENTA 79-12-19 KL Lechia Gdańsk(POM) 17.5910  

3 259 Przemysław KRAWCZAK 89-09-04 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 16.869  

4 927 Paweł REGIN 92-02-27 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 16.588 SB

5 161 Michał WASYLISZYN 89-04-05 SKLA Słupsk(POM) 14.9412  

6 139 Patryk RAKOWSKI 93-05-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 14.054  

7 72 Łukasz KOWALSKI 91-07-26 OKLA StoraEnso Ostrołęka(MAZ) 13.431 PB

8 64 Przemysław RUTKOWSKI 92-07-05 MLKL Płock(MAZ) 13.4113 SB

9 40 Krystian GERAS 92-04-10 MLKL Płock(MAZ) 9.935 SB

132 Marcin KOSIOROWSKI 91-04-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS7

148 Artur BELTER 89-04-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) DNS3

1 Dawid ZADROŻNY 92-04-14 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) DNS11

824 Karol ROSIK 92-02-24 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) DNS6
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I II III IV V VI

18.79 18.70 18.79 x 18.71 18.54Dominik ZIELIŃSKI

17.27 17.59 x 17.33 x -Łukasz WENTA

16.51 16.86 x x 16.67 16.55Przemysław KRAWCZAK

16.11 15.79 16.06 16.58 15.96 xPaweł REGIN

14.68 14.94 14.61 14.87 14.90 xMichał WASYLISZYN

14.05 x x x x xPatryk RAKOWSKI

12.63 12.63 13.43 x x xŁukasz KOWALSKI

13.02 12.73 x 13.41 13.25 13.26Przemysław RUTKOWSKI

x 9.93 xKrystian GERAS

3000 m przeszkody kobiet

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  8:58.58

RE:  8:58.58

RP:  9:17.15

Gulnara SAMITOVA-GALKINA

Gulnara SAMITOVA-GALKINA

Violetta JANOWSKA

RUS

RUS

WAWEL Kraków

Beijing

Beijing

Ateny

18/08/08

18/08/08

03/07/06

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-16   18:37:09

1 210 Anna WOJTULEWICZ 87-04-07 KS Podlasie Białystok(POD) 10:26.058 SB

2 410 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS WiR Łopuszno(SWK) 10:34.796  

3 444 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 UKS Olimp Kozienice(MAZ) 10:36.567 SB

4 991 Ewelina LUBIEJEWSKA 93-08-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 11:12.814  

5 58 Martyna WARDA 92-11-24 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 11:28.219  

6 782 Anna GOSK 90-03-31 KS Podlasie Białystok(POD) 11:36.853  

7 21 Aleksandra ZAPART 90-08-10 MLKS Rakowice(DOL) 12:04.041  

996 Katarzyna SMAKOWSKA 93-04-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNF5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna WOJTULEWICZ 87-04-07 KS Podlasie Białystok 10:26.051 SB

2 Bieg 1 Mariola ŚLUSARCZYK 90-01-04 UKS WiR Łopuszno 10:34.792  

3 Bieg 1 Danuta WOSZCZEK 78-02-20 UKS Olimp Kozienice 10:36.563 SB

4 Bieg 1 Ewelina LUBIEJEWSKA 93-08-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11:12.814  

5 Bieg 1 Martyna WARDA 92-11-24 AZS-UWM Olsztyn 11:28.215  

6 Bieg 1 Anna GOSK 90-03-31 KS Podlasie Białystok 11:36.856  

7 Bieg 1 Aleksandra ZAPART 90-08-10 MLKS Rakowice 12:04.047  

Bieg 1 Katarzyna SMAKOWSKA 93-04-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DNFDNF

200 metrów mężczyzn

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  19.19

RE:  19.72

RP:  19.98

Usain BOLT

Pietro MENNEA

Marcin URBAŚ

JAM

ITALY

AZS-AWF Kraków

Berlin

Mexico

Sewilla

20/08/09

12/09/79

25/08/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Wiatr: +2.2 m/sBieg 1/1 Start: 10-06-16   18:53:20

1 58 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 21.895

2 27 Dominik KOPEĆ 85-07-05 RKS Łódź(LDZ) 22.093
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3 Adam WITKOWSKI 93-03-09 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 22.444

4 991 Paweł JASIŃSKI 93-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 22.506

5 262 Paweł FABIAŃSKI 93-04-15 LKS Ostrowianka Ostrów Maz(MAZ) 23.248

6 715 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca(LDZ) 23.517

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom 21.891

2 Bieg 1 Dominik KOPEĆ 85-07-05 RKS Łódź 22.092

3 Bieg 1 Adam WITKOWSKI 93-03-09 RLMKS Orlęta Radom 22.443

4 Bieg 1 Paweł JASIŃSKI 93-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 22.504

5 Bieg 1 Paweł FABIAŃSKI 93-04-15 LKS Ostrowianka Ostrów Maz 23.245

6 Bieg 1 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca 23.516

3000 metrów mężczyzn

Żórawski JarosławSędzia: 
RŚ:  7:20.67

RE:  7:26.62

RP:  7:42.4

Daniel KOMEN

Mohammed MOURHIT

Bronisław MALINOWSKI

KEN

BEL

OLIMPIA Grudziądz

Rieti

Monaco

Oslo

01/09/96

18/08/00

04/07/74

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-06-16   18:59:27

1 778 Andrzej LEOŃCZUK 92-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 9:09.747 PB

2 641 Dariusz SZAŁECKI 92-11-04 MUKS Płock(MAZ) 9:14.976  

3 779 Łukasz PLESKOWICZ 93-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 9:26.424  

4 50 Emil MYSERA 93-09-01 MLKL Płock(MAZ) 9:39.2811 PB

5 781 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok(POD) 9:40.405  

6 634 Łukasz PĘSZYŃSKI 94-01-16 MUKS Płock(MAZ) 9:56.4210 PB

7 952 Krystian KLEPACZ 94-01-26 LKS VECTRA-DGS Włocławek(KPO) 10:06.078  

8 51 Tomasz ZASADA 94-09-22 MLKL Płock(MAZ) 10:23.163  

13 Sławomir KĄPIŃSKI 66-04-14 niestowarzyszony DNF1

621 Radosław CHRUSTOWSKI 94-10-19 MUKS Płock(MAZ) DNF9

1000m 13 3:06.96 (3:06.96)

Międzyczasy

2000m 641 6:08.43 (3:01.48)

Sławomir KĄPIŃSKI

Dariusz SZAŁECKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Andrzej LEOŃCZUK 92-01-01 KS Podlasie Białystok 9:09.741 PB

2 Bieg 1 Dariusz SZAŁECKI 92-11-04 MUKS Płock 9:14.972  

3 Bieg 1 Łukasz PLESKOWICZ 93-01-01 KS Podlasie Białystok 9:26.423  

4 Bieg 1 Emil MYSERA 93-09-01 MLKL Płock 9:39.284 PB

5 Bieg 1 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok 9:40.405  

6 Bieg 1 Łukasz PĘSZYŃSKI 94-01-16 MUKS Płock 9:56.426 PB

7 Bieg 1 Krystian KLEPACZ 94-01-26 LKS VECTRA-DGS Włocławek 10:06.077  

8 Bieg 1 Tomasz ZASADA 94-09-22 MLKL Płock 10:23.168  

Bieg 1 Radosław CHRUSTOWSKI 94-10-19 MUKS Płock DNFDNF

Bieg 1 Sławomir KĄPIŃSKI 66-04-14 niestowarzyszony DNFDNF

Strona 11

PŁOCK 2010 Przygotowanie: DomTel-Sport Słupsk, tel. 0602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans

Druk: 10-06-16 19:10:30


